



Obec Rudná pod Pradědem

Vyřizuje: Ing. Jitka Steinerová
Telefon: 554 737 041
e-mail: steinerova@rudnapodpradedem.cz
V Rudné pod Pradědem dne 12.4.2024

Věc: odpověď na žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K vaší žádosti zasíláme následující přílohy, týkající se odběru elektřiny:

1. Závěrkový list pro burzovní obchody se silovou elektřinou
2. 9x vyúčtovací faktura ČEZ

Zemní plyn neodebíráme, není v naší obci zaveden.

S pozdravem

Ing. Jitka Steinerová
ekonomka obce